
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0O3.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

PORTARIA N.° 274/2024 - DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 

Designa servidor, e dá outras 
providências. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE 
DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e de 
acordo com o incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, 
etc... 

RESOLVE: 

Art. l - DESIGNAR o Sr° JORGE GUILHERME MARANGONI DE 
SIQUEIRA, ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Gerente de Tributação 
Símbolo DAS-4, inscrito no RG n° 1.995.069 SEJUSP/MS, CPF no 052.437.141-51, residente à 
Av. Presidente Vargas n° 521 - Centro, Glória de Dourados, nomeado nos termos da Portaria n° 
269/2024, de 14 de outubro de 2024, para conjuntamente com o Prefeito Municipal ARISTEU 
PEREIRA NANTES, inscrito no RG n° 202235 SSP/MS, CPF n° 390.266.041-49, residente à 
Rua cuiabá, n° 357, centro, Glória de Dourados, realizar baixas bancárias junto a Agência do 
Banco do Brasil S/A, Glória de Dourados- MS. 

Art.20  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou 
afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 23 de outubro de 2024. 

ARISTEU JEI NANTES 
Prefeito Municipal 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Certifico para os devidos fins de fé puoca que o 
presente ato foi publicado no Diário Oficia EIet,ônico 

de Glória de Duiaos DOEGO.  

Data: 

Edição: 
Mames 
Agente Ti 


